[image: Куйбышевское Сп старомин]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от   07.02.2020г.                                                                                             №  4

х. Восточный Сосык

[bookmark: sub_4] «О проведении патриотической акции «Дорогами Славы» по благоустройству памятных мест, и мест захоронений ветеранов Великой Отечественной войны находящихся на территории Куйбышевского
сельского поселения Староминского района»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05 октября 2010 года № 795 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020 годы», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 01 августа 2007 года  № 701 «Об обязательной подготовке к военной службе и военно-патриотическом воспитании допризывной молодежи Краснодарского края», приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края  от 19 апреля 2019 года №137, и в целях развития патриотизма, руководствуясь  статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, постановляю:
1.Провести в период с 1 марта 2020 года по 1 апреля 2020 года патриотическую акцию «Дорогами Славы» по благоустройству памятных мест, и мест захоронений ветеранов Великой Отечественной войны находящихся на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
2.Гл.инспектору администрации Куйбышевского сельского поселения Т.А.Коломоец, совместно с Молодежным Советом при главе Куйбышевского сельского поселения, организовать участие в акции «Дорогами Славы»  волонтеров  Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
3.Орг. комитету по проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., организовать участие в акции «Дорогами Славы», молодежь и жителей Куйбышевского сельского поселения.
 4.Специалисту администрации Куйбышевского сельского поселения Макаровой Е.А.осветить информацию о проведении акции «Дорогами Славы», на официальном сайте Куйбышевского сельского поселения.
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  Т.А.Коломоец.
6.Настояцее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                      С.В.Демчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения
Староминского  района от ______________ года № ____
                   « О проведении патриотической акции «Дорогами Славы» по благоустройству памятных мест, и мест захоронений ветеранов Великой Отечественной войны находящихся на территории Куйбышевского
сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:
Глава Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                   С.В.Демчук

Проект подготовлен:
Главный инспектор  администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                      Т.А.Коломоец

                                                                                                                              Проект согласован:
Главный специалист  администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                              Е.П.Смольянинов

image1.jpeg